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   Teisipäev, 15. september 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu Kolgata Baptistikoguduse noortejuht ja pastori abi SANDER TULK;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor REIN UUEMÕISA jutlust teemal USK; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: OLEVISTE SAKSAKEELNE LUTERLIK KOGUDUS. Koguduse juubelijutte jätkab ajaloolane JAAN BÄRENSON
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MARGIT PRANTSUS loeb TOM KRAEUTERi jutustust „SUUR VAIMULIK ÄRKAMINE NÕUKOGUDE LIIDUS“, mis keskendub 1970ndate aastate ärkamisliikumisele Olevistes
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VALGUS PIMEDUSE TAGANT (Ps 7:1-8:10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            alustab Kõrgem Usuteaduslik Seminar ehk KUS oma saatesarja - KUS ON KASVUKOHT: Valgevenes toimuva taustal arutlevad teemal - KRISTLUS JA POLIITIKA, Kõrgema Usuteadusliku Seminari misjoni- ja läkitusevaldkonna juht HELLE LIHT ning saatejuht MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: PEREELU ARGIPÄEVA KIIRUSES. Stuudios vestleb abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: Ansambel TRISKELE CD-d „Maa ja meri kiidavad. Saaremaa ja Hiiumaa koraalid“ tutvustab TOIVO SÕMER, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; 17.15 PILK AJALUKKU: OLEVISTE SAKSAKEELNE LUTERLIK KOGUDUS. Koguduse juubelijutte jätkab ajaloolane JAAN BÄRENSON; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TOM KRAEUTERi jutustust „SUUR VAIMULIK ÄRKAMINE NÕUKOGUDE LIIDUS,“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: JUMALA VAIMU TÖÖ PIIBLIS ja ALGKOGUDUSES. Saates vestlevad sarja autor ALLAN KROLL ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: ECUADORI MISJON. Saates kuuleme, millega tegelevad misjonärid Veronika ja Joel Võsu Lõuna-Ameerikas ning kuidas nende teekond üleüldse Kodu-Eestist nii kaugele viis. Vestlust suunab INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Oleviste koguduse pastori, OSVALD TÄRGI jutlust – JUMAL KOGUDUSE KESKEL
   
                Kell 22            PLUSSPUNKT: ENESELE ANDESTAMINE. Mida teha, et suudaksime oma piinlikud või ebameeldivad teod endale andeks anda? Selle üle arutlevad JAAKOB JÜRIS, MARILILL ROOSIMAA ja OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            KÄSIKÄES: ÄRA VAATA TAGASI. Stuudios on JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelis augustikuu seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,    
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 Hommikuprogramm
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